
ZARZĄDZENIE NR 427/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2022 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 54 304,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 79 113,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. . Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 110 682,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 135 491,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

5. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 54 262 217,18 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 35 967 985,39 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 18 294 231,79 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 58 395 194,13 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 35 114 946,78 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 23 280 247,35 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE752C05-A2F2-434F-990F-9A5ECF96A0D8. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 244 533,00 10 244 533,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 54 304,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 54 304,00

Gmina Kolno UG 0,00 54 304,00

Drogi publiczne powiatowe 54 304,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

54 304,00 0,00

Gmina Kolno UG 54 304,00 0,00

852 Pomoc społeczna 457 131,00 481 630,00

Pomoc w zakresie dożywiania 88 500,00 112 999,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 500,00 112 999,00

Gmina Kolno UG 88 500,00 112 999,00

855 Rodzina 6 980 000,00 6 980 310,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 310,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 310,00

Gmina Kolno UG 0,00 310,00

54 237 408,18 54 262 217,18

310,00

Razem: 24 809,00

310,00

85503 310,00

310,00

85230 24 499,00

24 499,00

24 499,00

-54 304,00

-54 304,00

24 499,00

54 304,00

54 304,00

60014 -54 304,00

Rozdział Zmiana

0,00

60004 54 304,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 427/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 7 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE752C05-A2F2-434F-990F-9A5ECF96A0D8. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 176 683,93 14 207 683,93

Drogi publiczne gminne 14 069 245,93 14 100 245,93

4300 Zakup usług pozostałych 198 250,00 228 250,00

Urząd Gminy Kolno 198 250,00 228 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 198 034,52 13 199 034,52

Urząd Gminy Kolno 13 198 034,52 13 199 034,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

443 000,00 486 000,00

Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 83 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00

Urząd Gminy Kolno 40 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 73 000,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 73 000,00

758 Różne rozliczenia 88 875,00 8 193,00

Rezerwy ogólne i celowe 88 875,00 8 193,00

4810 Rezerwy 88 875,00 8 193,00

Urząd Gminy Kolno 88 875,00 8 193,00

852 Pomoc społeczna 2 465 978,00 2 490 477,00

Pomoc w zakresie dożywiania 168 497,00 192 996,00

3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 149 499,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 130 000,00 149 499,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 490,00 20 490,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 15 490,00 20 490,00

855 Rodzina 7 331 258,00 7 331 568,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 310,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 0,00 310,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 167 662,32 4 174 344,32

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 59 476,00 66 158,00

310,00

6 682,00

90026 6 682,00

310,00

85503 310,00

310,00

19 499,00

5 000,00

5 000,00

24 499,00

85230 24 499,00

19 499,00

75818 -80 682,00

-80 682,00

-80 682,00

73 000,00

73 000,00

-80 682,00

75421 43 000,00

-30 000,00

-30 000,00

1 000,00

1 000,00

43 000,00

60016 31 000,00

30 000,00

30 000,00

Rozdział Zmiana

31 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 427/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 7 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE752C05-A2F2-434F-990F-9A5ECF96A0D8. Przyjęty Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 5 682,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 5 682,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 1 000,00

58 370 385,13 58 395 194,13Razem: 24 809,00

5 682,00

5 682,00

1 000,00

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE752C05-A2F2-434F-990F-9A5ECF96A0D8. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

